
円１，３１５，６００契約金額

令和０４年０２月２２日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 1,300,000

1,196,000 ○6

5 辞退

4

3

1,260,000

1,350,000

2,140,0002

辞退1

回回

指名競争入札

令和０４年０２月２４日 ～ 令和０４年０３月１５日

１，４０８，０００

既設管閉栓工事　２箇所　ダクタイル用メカ帽φ３５０　２個

郡山市待池台二丁目　地内

待池台配水場供用開始に伴う既設管閉栓工事

令和０４年０２月１８日

水道施設工事（水道）業

株式会社鈴木建設工業                              

株式会社田母神工業所                              

株式会社増朋設備                                

株式会社鈴木建設工業                              

株式会社浅野工業                                

有限会社安積工業                                

有限会社新田工業所                               

株式会社テクノ山元                               

額額額入札第

03-14069

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月　１日

契約相手方 株式会社大越工業所 契約金額 ３，９０９，４００

最低制限価格未満
10 有限会社福友建設　

3,545,000

○
(3,909,400)

9 有限会社根本産業　
5,939,000

8 株式会社大越工業所　
3,554,000

7 株式会社国分建工所　
3,560,000

6 株式会社丸寅渡辺工務店　
3,566,000

5 北陽建設株式会社　
辞退

4 株式会社椎根建設　
3,565,000

3 合資会社共立社　
5,000,000

2 織田工業株式会社　
4,080,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 片山産業株式会社　
4,800,000

工事等概要  施工総延長　Ｌ＝９０．０ｍ（施工箇所１８箇所）　舗装復旧面積　Ａ＝３９０．０ｍ２

予定価格（税込） 4,543,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　３月　２日 令和　４年　６月２９日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その１）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市富久山町久保田　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020002 入札執行日 令和　４年　２月２５日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020003 入札執行日 令和　４年　２月２５日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その２）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市富久山町久保田　外　地内

路線等名

工事等概要  施工総延長　Ｌ＝７０．０ｍ（施工箇所１４箇所）舗装復旧面積　Ａ＝３５０．０ｍ２

予定価格（税込） 4,048,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　３月　２日 令和　４年　６月２９日

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 有限会社和三技建　
3,900,000

2 昭和建設工業株式会社　
4,000,000

3 早川建設工業株式会社　
3,169,000

○
(3,485,900)

4 株式会社ノウチ工業　
3,450,000

5 ダイセイ工業株式会社　
4,168,000

6 ミツオオギ建設株式会社　
4,000,000

7 明誠建設株式会社　
辞退

8 有限会社渡邉起業　
3,170,000

9 聖光建設株式会社　
3,100,000

最低制限価格未満

10 有限会社山田土木　
4,500,000

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月　１日

契約相手方 早川建設工業株式会社 契約金額 ３，４８５，９００



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020004 入札執行日 令和　４年　２月２５日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その３）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市富久山町久保田　外　地内

路線等名

工事等概要  施工総延長　Ｌ＝８５．０ｍ（施工箇所１７箇所）舗装復旧面積　Ａ＝３４０．０ｍ２

予定価格（税込） 3,949,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　３月　２日 令和　４年　６月２９日

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 陰山建設株式会社　

2 株式会社福田建設　
3,072,000

最低制限価格未満

3 有限会社吉塚建設　
4,087,000

4 むさし建設株式会社　
3,500,000

5 八光建設株式会社　
3,100,000

6 東液流通株式会社　
3,083,000

最低制限価格未満

7 有限会社さかもと建設　
3,098,000

8 橘建設株式会社　
3,081,000

最低制限価格未満

9 株式会社熊耳組　
4,228,000

10 カシムラ工業有限会社　
3,092,000

○
(3,401,200)

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月　１日

契約相手方 カシムラ工業有限会社 契約金額 ３，４０１，２００

112505
タイプライターテキスト
辞退

112505
タイプライターテキスト

112505
タイプライターテキスト

112505
タイプライターテキスト



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020005 入札執行日 令和　４年　２月２５日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その４）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市香久池一丁目　外　地内

路線等名

工事等概要  施工総延長　Ｌ＝８０．０ｍ（施工箇所１６箇所）舗装復旧面積　Ａ＝３９０．５ｍ２

予定価格（税込） 4,620,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　３月　２日 令和　４年　６月２９日

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 滝田建設株式会社　
6,000,000

2 だいわ大光建設株式会社　
3,625,000

3 株式会社丸建工業　
辞退

4 株式会社大明工業　
辞退

5 平晋建設株式会社　
4,200,000

6 柳沼建設株式会社　
3,617,000

○
(3,978,700)

7 株式会社光本工務店　
4,345,000

8 有限会社あだたら　
6,000,000

9 株式会社マルシチ　
5,300,000

10 株式会社人輝　
辞退

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月　１日

契約相手方 柳沼建設株式会社 契約金額 ３，９７８，７００



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020006 入札執行日 令和　４年　２月２５日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その５）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市久留米一丁目　外　地内

路線等名

工事等概要  施工総延長　Ｌ＝７０．０ｍ（施工箇所１４箇所）舗装復旧面積　Ａ＝４０５．０ｍ２

予定価格（税込） 4,686,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　３月　２日 令和　４年　６月２９日

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社エンドー総建　
3,689,000

2 株式会社石井重建　
3,680,000

3 株式会社幸和総合開発　
4,773,000

4 三栄建設株式会社　
5,000,000

5 森尾興発株式会社　
4,030,000

6 みほた建設株式会社　
3,669,000

7 株式会社尚楠　
4,990,000

8 有限会社サポート工業　
3,960,000

9 有限会社室井工業　
3,680,000

10 株式会社宮信建設　
3,665,000

○
(4,031,500)

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月　１日

契約相手方 株式会社宮信建設 契約金額 ４，０３１，５００



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月　１日

契約相手方 株式会社柳田産業 契約金額 ４，２３９，４００

○
(4,239,400)

10 株式会社柳田産業　
3,854,000

9 有限会社七海工務店　
3,877,000

8 有限会社力建設　
辞退

7 有限会社野村重機　
辞退

6 株式会社二嘉組　
4,450,000

5 渡富建設株式会社　
4,615,000

4 有限会社丸栄宗形工業　
3,856,000

最低制限価格未満
3 東北アベル株式会社　

3,850,000

2 株式会社関組　
4,650,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 公益土木株式会社　
3,877,000

工事等概要  施工総延長　Ｌ＝８０．０ｍ（施工箇所１６箇所）舗装復旧面積　Ａ＝４３０．０ｍ２

予定価格（税込） 4,928,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　３月　２日 令和　４年　６月２９日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その６）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市大槻町字針生　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020007 入札執行日 令和　４年　２月２５日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020001 入札執行日 令和　４年　２月２５日

工事等名 大田第二増圧ポンプ場等計装設備修繕(ゼロ市債)

施行場所 郡山市西田町大田　外　地内

路線等名

工事等概要 圧力指示調節計修繕　３台、圧力センサー修繕　６台

予定価格（税込）

工事種別 電気工事 工期 令和　４年　３月　２日 令和　４年１１月１１日

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社アクトエンタープライズ　
4,920,000

2 株式会社エディソン　
4,375,000

3 光栄電気通信工業株式会社　
4,700,000

4 三栄商工株式会社　
4,650,000

5 有限会社長谷川電気工事　
4,040,000

6 安積電気通信興業株式会社　
辞退

7 株式会社翼水エンジニア　
4,570,000

8 株式会社ニノテック　
3,930,000

○
(4,323,000)

9 情報コネクト株式会社　
4,280,000

10 株式会社明成エンジニアリング　
辞退

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月　１日

契約相手方 株式会社ニノテック 契約金額 ４，３２３，０００




